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Esencja do twarzy ŚLUZ ŚLIMAKA
Cena 64,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalna, żelowa esencja przeznaczona jest dla osób ze skórą wymagającą. Dzięki mocy naturalnych składników ma silne
działanie naprawcze, intensywnie nawilża, ujędrnia i redukuje przebarwienia. Esencja najlepiej zadziała stosowana na noc.
 

redukuje przebarwienia i stymuluje odnowę komórek;

baza żelowa esencji to azjatycka roślina Konjac, o działaniu nawilżającym i ułatwiająca wprowadzenie substancji
aktywnych w głąb skóry;

zawiera 98.6% naturalnych składników;

śluz ślimaka jest bogatym źródłem naturalnego kolagenu i elastyny, intensywnie nawilża, zwiększa elastyczność i
pomaga w usuwaniu blizn i plam;

 

Poczujesz, że Twoja skóra jest głęboko nawilżona i zregenerowana. Zauważysz, że wraz z regularnym stosowaniem esencji
Twoja cera staje się gładsza i bardziej jędrna, a blizny, przebarwienia i zmarszczki zostają zredukowane.

 

Zapach: Zachwycisz się delikatnym i subtelnym zapachem esencji.

Konsystencja: Żelowa konsystencja zapewni Ci beztłuszczową pielęgnację skóry, bez konieczności czekania na szybkie
wchłoniecie produktu.

SKŁAD

Trehaloza –  hydro-aktywny disacharyd działający jako naturalny antyutleniacz i utrzymujący na długo rezerwy wodne
w skórze.

Śluz ślimaka – bogate źródło naturalnego kolagenu, elastyny, allantoiny i witamin. Ma silne działanie naprawcze,
regenerujące, ujędrniające wygładzające. Intensywnie nawilża od wewnątrz, zwiększa elastyczność, pomaga w
usuwaniu blizn i plam.

Alantoina – stymuluje odnowę komórek i gojenie skóry, łagodzi i nawilża.

 

SPOSÓB UŻYCIA: Po wieczornym oczyszczeniu twarzy należy delikatnie wklepać Bio Maskę-Esencję w skórę omijając okolice
oczu. Jeśli skóra jest w gorszej kondycji można dodatkowo zastosować na Bio Maskę-Esencję krem lub serum Orientana. Bio
Maskę-Esencję należy pozostawić na twarzy na całą noc. Podczas snu aktywne składniki z maski przenikną w głąb skóry.

 

INCI: Aqua, Snail Secretion Filtrate, Glycerin, Xanthan Gum, Trehalose, Amorphophallus Konjac Root Extract, Dipotassium
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Glycyrrhizate, Allantoin, Biosaccharide Gum-1, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Citric Acid.
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